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Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza

Petna nazwa jednostki

Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza

Adres

Biblioteka Gtowna ul. Jana Kilinskiego 16, 88-100 Inowroctaw
Filianr1l ul. Zygmunta Wilkonskiego 32, 88-100 Inowroctaw
Filia nr 2 ul. Chemiczna 9, 88-100 Inowroctaw

Filia nr 3 ul. Wojska Polskiego 5, 88-100 Inowroctaw
Filia nr 4 ul. Poprzeczna 29, 88-100 Inowroctaw
Filianr5 ul. Poznanhska 97, 88-100 Inowroctaw
Filia nr 7 ul. Marulewska 7, 88-100 Inowroctaw
Filia nr 12 ul. Jana Kilinskiego 16, 88-100 Inowroctaw
Witadze Dorota Drobnik-Stefanska - dyrektor

NIP 556-158-91-68

REGON 000792248

Telefon

Biblioteka Gtowna
Czytelnia Gtéwna

52) 357-36-98
52) 357-46-38
52

(

(
Wypozyczalnia dla Dorostych (52) 357-93-89
Oddziat dla Dzieci (52) 352-72-37
Czytelnia Regionalna (52) 356-77-01
Filianr 1l (52) 357-64-70
Filia nr 2 (52) 515-65-07
Filia nr 3 (52) 352-04-55
Filia nr 4 (52) 357-51-08
Filianr5 (52) 354-52-69
Filia nr 7 (52) 357-32-45
Filia nr 12 (52) 352-72-37
Fax (52) 357-36-98



https://bip.inowroclaw.pl/artykul/417/16963

Adres e-mail
Biblioteka Gtdwna
Czytelnia Gtowna

Wypozyczalnia dla Dorostych

Oddziat dla Dzieci
Czytelnia Regionalna

biblioteka@bmino.pl
czytelnia@bmino.pl
wypozyczalnia@bmino.pl
oddzialdladzieci@bmino.pl
regionalna@bmino.pl

Filianr 1l
Filia nr 2
Filianr 3
Filianr 4
Filianr5
Filianr7
Filia nr 12

filial@bmino.pl
filia2@bmino.pl
filia3@bmino.pl
filiad@bmino.pl
filiab@bmino.pl
filia7@bmino.pl
filial2@bmino.pl

Forma organizacyjno-prawna samorzgdowa instytucja kultury

Wydziat nadzorujacy

Wydziat Kultury, Promocji i Komunikacji Spotecznej

Metryczka

Podmiot udostepniajacy:

Prezydent Miasta Inowroctawia

Wytworzyt:

Maciej Pigtkowski - Naczelnik Wydziatu Organizacyjno-
Administracyjnego

Data wytworzenia:

26.03.2021

Opublikowat w BIP:

Aleksandra Sudak

Data opublikowania:

26.03.2021 09:54

Ostatnio zaktualizowat:

Marta Pawtowska

Data ostatniej
aktualizacji:

03.08.2022 13:14

Liczba wyswietlen:

1674




